
ZARZĄDZENIE NR 0050/91/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 13 pkt. 5 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr LXIII/409/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.671.941,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 38.965.034,50 zł, 

- dochody majątkowe 11.706.907,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 57.951.365,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.205.372,27 zł, 

- wydatki majątkowe 17.745.993,64 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88047192-3AF3-4394-A9DC-440F12DBBDBE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 795 267,33 798 114,38

Urzędy wojewódzkie 171 205,97 174 053,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

170 823,78 173 563,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

265,19 372,52

758 Różne rozliczenia 14 042 681,67 14 083 013,67

Różne rozliczenia finansowe 477 863,67 518 195,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

356 405,00 396 737,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 648,00 41 648,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 648,00 41 648,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 648,00 41 648,00

855 Rodzina 4 859 875,00 4 860 019,00

Karta Dużej Rodziny 371,00 515,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

371,00 515,00

50 612 618,61 50 671 941,66

75011

75814

85415

85503

Razem:

144,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

144,00

144,00

59 323,05

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 847,05

2 847,05

2 739,72

107,33

40 332,00

40 332,00

40 332,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/91/2024

Burmistrza Jasienia

z dnia 27 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88047192-3AF3-4394-A9DC-440F12DBBDBE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 095 014,11 7 108 931,16

Urzędy wojewódzkie 293 618,14 296 465,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 040,20 215 779,92

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

265,19 372,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 298 782,49 6 309 852,49

4300 Zakup usług pozostałych 685 000,00 696 070,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 310,00 285 305,00

Ochotnicze straże pożarne 237 810,00 243 805,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 5 995,00

758 Różne rozliczenia 281 181,00 264 116,00

Rezerwy ogólne i celowe 281 181,00 264 116,00

4810 Rezerwy 222 681,00 205 616,00

801 Oświata i wychowanie 13 551 437,40 13 591 769,40

Szkoły podstawowe 8 445 934,27 8 429 534,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 042,80 878 042,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 000,00 134 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 733,00 10 783,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 369 039,17 327 089,17

Przedszkola 2 822 654,00 2 864 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 718,25 233 668,25

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 780,00 42 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

44 780,00 37 230,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

325 775,00 310 775,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 11 000,00

-41 950,00

-7 550,00

80150 -15 000,00

-15 000,00

41 950,00

41 950,00

-8 550,00

-1 000,00

80104

80146

80101

75818

75023

75412

Rozdział

75011

107,33

-16 400,00

30 000,00

-2 000,00

-500,00

-1 950,00

5 995,00

-17 065,00

-17 065,00

-17 065,00

40 332,00

11 070,00

11 070,00

5 995,00

5 995,00

2 739,72

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Zmiana

13 917,05

2 847,05

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/91/2024

Burmistrza Jasienia

z dnia 27 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88047192-3AF3-4394-A9DC-440F12DBBDBE. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 411 963,32 450 295,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 668,00 16 668,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

286 433,00 318 840,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

69 972,00 77 897,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 060,00 73 060,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 060,00 73 060,00

3240 Stypendia dla uczniów 56 060,00 71 060,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 6 057 200,73 6 057 344,73

Karta Dużej Rodziny 371,00 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371,00 515,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 223 862,18 4 223 862,18

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 158,36 101 876,76

4300 Zakup usług pozostałych 24 755,00 24 473,40

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 500,00 15 781,60

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 281,60

926 Kultura fizyczna 1 255 591,48 1 255 591,48

Obiekty sportowe 719 288,14 719 288,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 025,00 54 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 10 800,00

57 892 042,86 57 951 365,91Razem: 59 323,05

0,00

92601 0,00

-1 100,00

1 100,00

0,00

90004 -281,60

-281,60

90026 281,60

281,60

15 000,00

1 000,00

144,00

85503 144,00

144,00

85415 16 000,00

32 407,00

7 925,00

16 000,00

-2 000,00

80195 38 332,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88047192-3AF3-4394-A9DC-440F12DBBDBE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie  17.065,00 zł rozdysponowano na : 

75023-4300 - 11.070,00 zł 

75412-2820 - 5.995,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88047192-3AF3-4394-A9DC-440F12DBBDBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/91/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




